
* * * * * * * * * * *

À

Ref.: Pregão Eletrônico n° PE23002 - AMA

Número Banco do Brasil: 1014065

1. Identificação do Licitante:
1.1. Razão Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
1.2.
1.3.
1.4. 

1.5. Telefone, celular, fax, email:

1.6. Dados Bancários:

2. Condições Gerais da Proposta: 
2.1.
2.2.

3. Formação do Preço

Sobral-Ce, 24 de agosto 2023.

* * *

O objeto contratual terá a garantia em conformidade com o edital.

José Osmar Aguiar
Proprietário

J. Osmar Aguiar-ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoes1995@gmail.com Folha - 01

Representante Legal: José Osmar Aguiar, brasileiro, solteiro, comerciante,
                                     RG Nº 1312412-87, CPF Nº 378.344.443-87,
                                     Domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro  Sobral - CE 

Não temos,  (88) 99206 9906, não temos fax, aguiarconstrucoes1995@gmail.com

Caixa Econômica Federal, agência nº 0554 Operação nº 003 conta corrente nº 3090-0

A presente proposta é válida por 100 (cem) dias, contados da data de sua emissão.

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Processo nº P227395/2022

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no 
Edital e seus anexos.

CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23      e      Inscrição Estadual: 06.946.042 - 6
Endereço completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE  CEP. 62.011.020

Assinado digitalmente por J OSMAR 
AGUIAR:00387532000123
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Sobral, OU
=AC SOLUTI Multipla v5, OU=26882551000110
, OU=Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1, 
CN=J OSMAR AGUIAR:00387532000123
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2023.08.24 11:38:07-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.1

J OSMAR 
AGUIAR:003
87532000123

253

P227395/2022
CELIC

 



* * * * * * * * * * *

Ref.: Pregão Eletrônico n° PE23002 - AMA
Processo nº P227395/2022
Número Banco do Brasil: 1014065

ITEM DESCRIÇÃO MARCA Und. Qtda
Valor Unit. 

(R$)
Valor Total (R$)

2.1
AREIA GROSSA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: GRANULOMETRIA 

DE 2 a 1,2mm.

J. OSMAR 

AGUIAR
M³ 240 37,50R$      9.000,00R$        

Valor Lote 02:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA Und. Qtda
Valor Unit. 

(R$)
Valor Total (R$)

4.1
PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM). ESPECIFICAÇÃO 
COMPLEMENTAR: POSTO PEDREIRA /FORNECEDOR, SEM FRETE

MINERMAC M³ 24 140,00R$    3.360,00R$        

4.2
PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 
POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE

MINERMAC M³ 24 140,00R$    3.360,00R$        

4.3
PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 
POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE

MINERMAC M³ 24 140,00R$    3.360,00R$        

Valor Lote 04:

* * * * FOLHA - 02
* * * * * * * * * * *

Nove mil reais.

Sobral-Ce, 24 de agosto 2023. José Osmar Aguiar
Proprietário

9.000,00R$                               

10.080,00R$                             
Dez mil e oitenta reais.

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoes1995@gmail.com

À

J. Osmar Aguiar - ME  Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Assinado digitalmente por J OSMAR 
AGUIAR:00387532000123
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Sobral, OU=
AC SOLUTI Multipla v5, OU=26882551000110, 
OU=Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1, 
CN=J OSMAR AGUIAR:00387532000123
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2023.08.24 11:38:37-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.1

J OSMAR 
AGUIAR:0038
7532000123
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P227395/2022
CELIC

 



* * * * * * * * * * *

Ref.: Pregão Eletrônico n° PE23002 - AMA
Processo nº P227395/2022
Número Banco do Brasil: 1014065

ITEM DESCRIÇÃO MARCA Und. Qtda
Valor Unit. 

(R$)
Valor Total (R$)

9.1
SEIXO ROLADO, SACO COM 30K. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COR 

BRANCA.
GEOLIA SACO 120 26,00R$           3.120,00R$              

Valor Lote 09:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA Und. Qtda
Valor Unit. 

(R$)
Valor Total (R$)

11.1 CABO DE COBRE FLEXIVEL PP, PVC 2 X 2,5 MM2, 450 / 750V. COBRECON METRO 500 4,04R$          2.020,00R$          

11.2 CABO DE COBRE FLEXIVEL PP, PVC 2 X 4,0 MM2, 450 / 750V. COBRECON METRO 300 5,14R$          1.542,00R$          

11.3 CABO DE COBRE FLEXIVEL PP, PVC 3 X 2,5 MM2, 450 / 750V. COBRECON METRO 500 5,88R$          2.940,00R$          

11.4 CABO DE COBRE FLEXIVEL PP, PVC 3 X 4,0 MM2, 450 / 750V. COBRECON METRO 300 7,95R$          2.385,00R$          

Valor Lote 11:

* * * * FOLHA - 03
* * * * * * * * * * *

3.120,00R$                               
Trez mil cento e vinte reais.

Total da Proposta 31.087,00R$                     

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

8.887,00R$                               
Oito mil oitocentos e sete reais.

Trinta e um mil e oitenta e sete reais.

J. Osmar Aguiar - ME  Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6
Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoes1995@gmail.com

Sobral-Ce, 24 de agosto 2023. José Osmar Aguiar
Proprietário

Assinado digitalmente por J OSMAR 
AGUIAR:00387532000123
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Sobral, OU=AC 
SOLUTI Multipla v5, OU=26882551000110, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1, CN=J OSMAR 
AGUIAR:00387532000123
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2023.08.24 11:39:03-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.1

J OSMAR 
AGUIAR:003
87532000123
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CELIC

 


